DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONFIGURAÇÕES DO
MUNDO DO TRABALHO NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: A LÓGICA
PERVERSA DO CAPITALISMO CONTEMPORÂNEO  de autoria de LEID JANE
MODESTO DA SILVA, JACYELLE SANTOS DE ALCÂNTARA, MARINALVA DE SOUSA
CONSERVA, foi publicado nos E-book IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente ao ISBN 978-
65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59688

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59688